EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250120/0002-06   - CONTRATO Nº
202501290001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 220101.2025-SAS- CONTRATANTE:
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS - CONTRATADA(O).....: VMNET
COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, EM FIBRA OPTA, PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  DO
MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CE. - VALOR TOTAL: R$ 45.936,00 (quarenta
e cinco mil, novecentos e trinta e seis reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
1002.08.245.0137.2.043 - Gestao e Manutencao do IGD - Programa Bo lsa
Famila/PBF, R$ 6.000,00 no elemento de despesa 33904099: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TIC;1002.08.245.0137.2.045  -  Gestao  e  Man.dos  Serv.de
Prot.Soc.Espec.  de Media e Alta Complexidade-PSEMAC, R$ 12.000,00 no
elemento de despesa 33904099: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TIC;1002.08.245.0137.2.044 - Gestao e Manutencao dos Servicos de Prot
ecao Social Basica - PSB, R$ 12.000,00 no elemento de despesa 33904099:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica,
OUTROS SERVIÇOS DE TIC;1001.08.122.0137.2.036 - Gestao e Manutencao
da Secretaria da Ass istencia Social, R$ 15.936,00 no elemento de despesa
33904099: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 29 de janeiro de 2025